
                                       

                                             

 
  

 

 

Klub orientačního běhu Kladno 
 

ROZPIS 
 

DNY ORIENTACE v PŘÍRODĚ 
 

Náborový závod v orientačním běhu pro příchozí 

Motto:  Jen ty a mapa. Přijď si vyzkoušet orientační běh!!! Kdo se bojí, nesmí do 

lesa! Přijď si zakufrovat! Ta výzva čeká za humny. Zorientuješ se?         
Přesný jako GPS? Projdeš?  

Datum:  Středa 13. dubna 2011 od 14.00 do 18.00 hod. 

Shromaždiště:  Areál Sletiště, ul. Sportovců Kladno, před bufetem FIT 

Trať: A -Nenáročná trať pro veřejnost, děti a nové zájemce o orientační běh.  

Délka trati cca 2 km, převážně je možno využívat místní komunikace 

(bez provozu motorových vozidel) a lesní cesty. 

B-Tréninková trať pro zkušenější a výkonnější zájemce 

Délka trati cca 4 km 

Na tratích budou umístěny na kontrolách červenobílé lampiony 

s kleštičkami pro označení průchodu do papírové průkazky. 

Průběh závodu: Závod jednotlivců na krátké trati, bude probíhat podle pravidel 

orientačního běhu za použití systému ražení kleštěmi do legitimací. 

Před startem bude zájemcům vysvětlena práce s mapou  

Přihlášky: Možnost přihlášení na místě 13.04. od 14 do 17,30 hod.                     

 Pokud plánujete svou účast předem nebo předpokládáte účast větší 

skupiny, zašlete, prosím svou přihlášku do 11. 4. 2011 na e- mailovou 

adresu: cabrnoch@vrv.cz 

Start:   14.00 až 17.30 hodin, průběžně podle příchodu účastníků 

Mapa: Sletiště (mapa pro OB), 1 : 10 000, E = 5 m, stav říjen 2009.          

Mapa byla vydána v rámci akce Výukové mapy pro OB 2010 

Startovné:  Nebude vybíráno, jedná se o propagační akci Českého svazu 

orientačních sportů. 

  

 

Kontakt:  Jiří Cabrnoch   cabrnoch@vrv.cz 

   KOB Kladno   http://www.kobkladno.unas.cz 

 

mailto:cabrnoch@vrv.cz
http://www.kobkladno.unas.cz/

